PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO 0 20 / 2O2-

Indicamos á mesa, na forma Regimental, que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. sucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "VIABILIZAR A CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE VÔLEI DE AREIA NA ÁREA DE
LAZER".

JUSTIFICATIVA

Apresentamos esta indicação, para que seja construída uma quadra de vôlei de areia na
área de lazer.

O vôlei de areia é uma atividade esportiva popular e amplamente praticada em muitas
partes do mundo, proporcionando não apenas uma forma divertida de exercício, mas M
também promovendo o espírito de equipe, competitividade saudável e interação social
entre os participantes.

Considerando os benefícios físicos, mentais e sociais que essa modalidade esportiva
pode proporcionar, estamos interessados em desenvolver um espaço adequado para sua
prática em nossa área.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração, reiteramos protestos de elevada o estima e consideração. o 0
Q
a
o
a

Luiz Carlos do Prado Rodrigues d
Kbecinha cr

Vereador - Podemos `t U
N

o
o.

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 6 de Março de 2024

{9 i;;:`i, rtl«~.

Santa Rita t4G rdo-MS

PROTOCOLO ÜERAL

i'a •_ Q,..._..... at

 o3 1x.o4.

~ ~. e~~ Ct,r .: ~~t ,~ l ï ( .]

~ C,
E
~ 4..

~
o
-C ~ C .y

y
tC

rD
C

O')
I-
o

o
-C
N

o. .Q
o
o .+
C
~

Página 1 de 1 E
C.)
o

~